	Jednostka
uczelni
	Koordynator wydziałowy
	Adres
	E-mail
	Telefon

	Wydział Artystyczny

	Instytut Sztuki



	dr Hanna Grzonka - Karwacka

dr hab. Katarzyna Pyka
	43-400 Cieszyn
ul. Bielska 62


	hanna.grzonka@us.edu.pl 
katarzyna.pyka@us.edu.pl

kasiapyka@onet.eu
	+48 33 854 61 00

+48 33 854 63 24

	
Instytut Muzyki
	dr Joanna Nowicka
	43-400 Cieszyn
ul. Bielska 62
	joanna.nowicka@us.edu.pl

	+48 33 854 61 00

	Wydział Biologii i Ochrony Środowiska

	
	dr hab. Alina Kafel
	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 9
	alina.kafel@us.edu.pl
	+48 32 359 12 60



	Wydział Etnologii i Nauk o Edukacji

	
	dr Magdalena Szalbot
dr Barbara Chojnacka-Synaszko
	43 - 400 Cieszyn 
ul. Bielska 62
	magdalena.szalbot@us.edu.pl
synab@op.pl
	+48 33 858 11 27
+48 503 415 242 



	Wydział Filologiczny w Katowicach

	
	prof. dr hab.  
Jolanta Tambor
	40-032 Katowice
pl. Sejmu Śląskiego 1
	jolanta.tambor@us.edu.pl

	+48  32 200 95 11 


	Wydział Filologiczny w Sosnowcu

	Instytut Filologii Germańskiej


	dr Aleksandra Łyp-Bielecka

dr Grażyna Krupińska
	    41-200 Sosnowiec
ul. Grota Roweckiego 5
	
abalb@o2.pl
grazyna.krupinska@us.edu.pl grazynakrupinska@op.pl
	+48  32 364 09 23
+48 32 3640 917

	Instytut Filologii Słowiańskiej
	dr Dorota Gołek-Sepetliewa
	41-200 Sosnowiec
ul. Grota Roweckiego 5
	dorota.golek-sepetliewa@us.edu.pl
	+48 32 364 09 10

	Instytut Filologii Wschodniosłowiańskiej
	dr Swietłana Biczak
dr Maciej Walczak
	41-200 Sosnowiec
ul. Grota Roweckiego 5
	swietlana.biczak@us.edu.pl
maciej.walczak@us.edu.pl
	+48 32 364 08 81 
+48 32 364 09 22

	Instytut Języka Angielskiego
	dr Paweł Zakrajewski
	41-200 Sosnowiec
ul. Grota Roweckiego 5
	pawel.zakrajewski@us.edu.pl 
	

	Instytut Języków Romańskich
 i Translatoryki - 
J. Francuski
	dr Andrzej Rabsztyn
	41-200 Sosnowiec
ul. Grota Roweckiego 5
	andrzej.rabsztyn@us.edu.pl
	+48 32 364 09 45

	 Instytut Języków Romańskich 
i Translatoryki - 
J. Hiszpański
	dr Cecylia Tatoj
	41-200 Sosnowiec
ul. Grota Roweckiego 5
	cecylia.tatoj@us.edu.pl
tatoj@us.edu.pl
	+48 32 364 08 50 
+48 32 269 18 51

	Instytut Języków Romańskich
 i Translatoryki -
J. Włoski
	dr Dominika Dykta
	    41-200 Sosnowiec
ul. Grota Roweckiego 5
	dominika.dykta@gmail.com
	

	Instytut Kultur 
i Literatur Anglojęzycznych
	dr Julia Szołtysek
mgr Ewa Wylężek
	41-200 Sosnowiec
ul. Grota Roweckiego 5
	julia.szoltysek@us.edu.pl 

ewa.wylezek@us.edu.pl
	

	Wydział Informatyki i Nauki o Materiałach

	Instytut Informatyki


	dr hab. Beata Zielosko

dr Małgorzata Przybyła-Kasperek 
	41-200 Sosnowiec 
ul. Będzińska 39


	beata.zielosko@us.edu.pl 
malgorzata.przybyla-kasperek@us.edu.pl
	+48 32 368 97 56



	Instytut Nauki 
o Materiałach
	mgr Magdalena Szklarska
	41-500 Chorzów
ul. 75 Pułku Piechoty 1a
	magdalena.szklarska@us.edu.pl 
	

	Instytut Technologii 
i Mechatroniki
	mgr Magdalena Szklarska
	41-500 Chorzów

ul. 75 Pułku Piechoty 1a

	magdalena.szklarska@us.edu.pl 
	

	Wydział Matematyki, Fizyki i Chemii

	
Instytut Matematyki
	dr Paweł Gładki
	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 14
	pawel.gladki@us.edu.pl
	+48 32 359 22 28

	Instytut Fizyki
	dr Arkadiusz Bubak
	41-500 Chorzów 
75 Pułku Piechoty 1
	arkadiusz.bubak@us.edu.pl
	+48 32 349-38-75

	Instytut Chemii
	dr Marzena Dabioch

	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 14
	marzena.dabioch@us.edu.pl
	+48 32 359 12 46

	Wydział Nauk o Ziemi

	
	dr hab. Jolanta Burda

	41-200 Sosnowiec 
ul. Będzińska 60
	jolanta.burda@us.edu.pl
	+48 32 368 92 85

+48 32 368 93 48

	Wydział Nauk Społecznych

	
 Instytut Filozofii
	dr Mariola Sułkowska-Janowska
	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 11
	mariola.sulkowska@us.edu.pl


	+48 32 359 21 54

	Instytut Historii
	dr hab. Piotr Boroń
	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 11
	piotr.boron@us.edu.pl
boron@saba.wns.us.edu.pl
	+48 32 359 21 02

	Instytut Nauk Politycznych i Dziennikarstwa
	dr hab. Małgorzata Myśliwiec
	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 11
	malgorzata.mysliwiec@us.edu.pl
	+48 32 359 11 42

	Instytut Socjologii


	dr Witold Mandrysz

dr Katarzyna Ponikowska
	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 11


	witold.mandrysz@us.edu.pl
katarzyna.ponikowska@us.edu.pl; kaspon@wp.pl
	+48 32 359 16 57


+48 32 359 17 55

	Zakład Historii Sztuki
	dr Mirosława Sobczyńska-Szczepańska
	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 11
	miroslawa.sobczynska-szczepanska@us.edu.pl
	+48 32 359 17 98


	Wydział Pedagogiki i Psychologii

	Instytut Pedagogiki
	dr Monika Frania
	40-126 Katowice
 ul. Grażyńskiego 53
	monika.frania@us.edu.pl 
	+48 32 359 97 21

	
 Instytut Psychologii
	mgr Marcin Langer
	40-126 Katowice
 ul. Grażyńskiego 53
	marcin.langer@us.edu.pl
	+48 32 258 99 33

	Wydział Prawa i Administracji

	
	dr hab. Monika Jagielska

dr Katarzyna Pokryszka (studia)

dr Witold Kurowski (praktyki)
	40-007 Katowice 
ul. Bankowa 11 B


	monika.jagielska@us.edu.pl
katarzyna.pokryszka@us.edu.pl

witold.kurowski@us.edu.pl
	+48 32 359 18 03
+48 32 359 20 15


+ 48 32 359 18 03

	Wydział Radia i Telewizji

	
	dr inż. Olaf Flak
	40-955 Katowice 
ul. Bytkowska 1 B
	ja@olafflak.com
	+48 32 258 21 04

	Wydział Teologiczny

	
	dr Mariola Kozubek

	40-043 Katowice          ul. Jordana 18
	mariola.kozubek@us.edu.pl
	

	Szkoła Języka i Kultury Polskiej

	
	prof. dr hab.  
Jolanta Tambor
	40-032 Katowice
pl. Sejmu Śląskiego 1
	jolanta.tambor@us.edu.pl
szkola@us.edu.pl
	+48  32 200 95 11 



1

